
UCHWAŁA NR XXXVI/238/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 1991 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253
i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Krakowskiego o przeniesienie na rzecz

Gminy Kraków własności nieruchomości związanych z realizacją jej zadań,
stanowiących mienie ogólnonarodowe, objętych księgami wieczystymi:

 - lwh 86 stanowiącej działki
Nr 144 o pow. 0,2877 ha,
Nr 202 o pow. 0,0447 ha,
Nr 205 o pow. 5,2590 ha,
Nr 206 o pow. 1.7103 ha
i Nr 299 o pow. 0,7697 ha,

 - lwh 76 stanowiącej działki
Nr 150 o pow. 1,3208 ha,
Nr 151 o pow. 0,2000 ha,
Nr 190 o pow. 0,4157 ha,
Nr 203 o pow. 0,3534 ha,

 - lwh 88 stanowiącej działkę
Nr 204 o pow. 0,0271 ha,

 - KW 7555 stanowiącej działki
Nr 191 o pow. 0,2893 ha
i Nr 201 o pow. 0,6068 ha,

 - lwh 674 c.d. KW 19670 stanowiącej działkę
Nr 258 o pow. 0,5052 ha,

 - KW 56083 stanowiącej działki
Nr 207 o pow. 6.8200 ha
i Nr 254 o po. 0,3197 ha,

 - KW 54453 stanowiącej działki
Nr 256 o pow. 0,1580 ha,
Nr 257 o pow. 0,1916 ha,
Nr 259 o pow. 0,2454 ha,
położone w dz. adm. Podgórze obr. 9.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


